

Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S

c/o 3xJ Administration Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 21 28 84

Årsrapport

28. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 21 28 84
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 28. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Rosenmeier, Formand Per Kristensen Jens Søren Brigsted
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udleje og sælge fast ejendom, at udøve virksomhed i forbindelse hermed, at drive anden investeringsvirksomhed efter bestyrelsens bestemmelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-128.970
Andre finansielle indtægter	9.053
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.392</u>
Resultat før skat	-237.309
Skat af årets resultat	<u>51.511</u>
Årets resultat	<u>-185.798</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.798</u>
Disponeret i alt	<u>-185.798</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	8.814.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.814.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.814.930</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.511
Andre tilgodehavender	2.765
Tilgodehavender i alt	<u>482.765</u>
Likvide beholdninger	<u>22.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.287</u>
Aktiver i alt	<u>9.320.217</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	1.314.202
Egenkapital i alt	1.814.202
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	7.491.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.491.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.875
Gældsforpligtelser i alt	7.506.015
Passiver i alt	9.320.217
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	28/1 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>8.814.930</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.814.930</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>8.814.930</u>
<p>Investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom erhvervet i 2019 beliggende i Aalborg. Ledelsen har i året forsøgt at udleje og/eller sælge ejendommen, men ejendommen er ubenyttet på statutidspunktet. Ejendommen har et udviklingspotentiale. Under hensyntagen til forsigtighed vurderer ledelsen at ejendommens kostpris i den aktuelle situation er den mest retvisende indikation for dagsværdien.</p>	
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. januar 2019	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	1.500.000
Overført til overført resultat	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-185.798
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.500.000</u>
	<u>1.314.202</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.</p>	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 27,4 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S, CVR-nr. 10132053 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 339 t.kr.
